
Informācija par pamata produktu

Izejviela: par pamata izejvielu tiek izvēlēta augstas kvalitātes Paulownia koksne. Paulownia koks
strauji aug, materiāls ir viegls un mīksts, ar dabisku labu apstrādes veiktspēju. Mēs izvēlamies
Paulownia žurnālus ar taisniem graudiem, pat tekstūru un bez acīmredzamiem defektiem, piemēram,
kode un sabrukšanas, lai nodrošinātu produkta kvalitātes bāzi.

Balināšana: unikāls un videi draudzīgs balināšanas process tiek izmantots Paulownia koka
ārstēšanai. Šis process efektīvi noņem dabiskos pigmentus un piemaisījumus uz Paulownia Wood
virsmas, vienlaikus saglabājot koksnes sākotnējo struktūru un fiziskās īpašības pēc iespējas
iespējami. Pēc balināšanas Paulownia Wood piedāvā vienotu, baltu krāsu, kas nodrošina labu pamatu
turpmākai apstrādei un pielietošanai.

Specifikācija un lielums: Mēs varam nodrošināt balinātus Paulownia produktus ar dažādām
specifikācijām atbilstoši klientu vajadzībām ", un dēļu kopējais biezums ietver, bet ne tikai 3 mm, 5
mm, 9 mm, 12 mm, 15 mm, 18 mm utt. Platumu un garumu var arī pielāgot, lai atbilstu dažādu
projektu un produktu īpašajām prasībām.

（Ķīna balina Paulownia mēbeļu paneļus）

Produkta īpašības

Materiāls ir viegls un mīksts: pati Paulownia ir viegla un joprojām uztur šo raksturlielumu pēc
balināšanas ārstēšanas. Gaismas un mīksts materiāls padara produktu ērtāku apstrādes, apstrādes
un uzstādīšanas procesā, kas var efektīvi samazināt darbaspēka intensitāti un transporta izmaksas.

Skaista tekstūra: balinātajam Paulownia Wood ir skaidra un dabiska tekstūra, kas rada unikālu
skaistuma sajūtu. Tās graudi ir taisni un vienveidīgi, pievienojot dabisku dekoratīvu efektu visa veida
produktiem, neatkarīgi no tā, vai tie tiek izmantoti mēbeļu izgatavošanai vai dekorēšanai, var parādīt
atšķirīgu stilu.

Laba apstrādes veiktspēja: Paulownia Wood ir laba apstrādes veiktspēja, viegli redzams, ēvelēšanas,

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/High-quality-paulownia-wood-boards-for-furniture-decoration.html


urbšanas un grebšanas operācijas. Balināšanas apstrāde neietekmē tās sākotnējo apstrādes
veiktspēju, bet padara koksnes virsmu gludāku, labvēlīgāku turpmākajai apstrādei, lai apmierinātu
dažādu procesu vajadzības.

Augsta stabilitāte: balināto Paulownia produktu dimensiju stabilitāte （Ķīnas rūpnīca, kas balina
Paulownia） Ir vēl vairāk uzlabots, izmantojot īpašu ārstēšanas procesu. Dažādos vides mitruma un
temperatūras apstākļos to nav viegli deformācija, plaisāšana un citas problēmas, un to ilgu laiku var
uzturēt labā stāvoklī.

Videi draudzīgs un veselīgs: balināšanas process un ar tām saistītās ārstēšanas ķimikālijas, kuras
mēs izmantojam, atbilst vides standartiem, lai nodrošinātu, ka produkts ir nekaitīgs cilvēkiem un
videi procesa ražošanā un lietošanā. Tajā pašā laikā Paulownia Wood kā atjaunojams resurss, kā arī
atbilstoši ilgtspējīgas attīstības jēdzienam.

（ balināts Paulownia Wood ražošana）

Produktu priekšrocības

Individuālā pielāgošana: Saskaņā ar klientu īpašajām vajadzībām mēs varam sniegt personalizētus
pielāgošanas pakalpojumus no specifikācijas lieluma līdz virsmas ārstēšanai utt. Neatkarīgi no tā, vai
tās ir īpašas krāsu prasības, faktūras efekti vai unikāla izmēra specifikācijas, mēs varam izmēģināt
visu iespējamo, lai tās apmierinātu un radītu unikālus produktus klientiem.

Kvalitātes nodrošināšana: mēs stingri ievērojam kvalitātes kontroles standartus katrā solī, sākot no
izejvielu iegādes līdz ražošanai un apstrādei. Izmantojot profesionālās kvalitātes pārbaudes komandu
un uzlabotu testēšanas aprīkojumu, mēs veicam stingru dažādu produktu rādītāju pārbaudi, lai
nodrošinātu, ka katrs produkts atbilst augstas kvalitātes prasībām.

Rentabls: salīdzinot ar dažiem citiem koka izstrādājumiem, balinātajai Paulownia ir laba veiktspēja
un skaists izskats, savukārt cena ir saprātīgāka. Tās vieglo un mīksto materiāls samazina arī
pārstrādes un transporta izmaksas, lai klienti varētu iegūt augstas kvalitātes produktus par
salīdzinoši zemām izmaksām, ar augstām izmaksām.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Paulownia-taekwondo-breaking-wood-boards-with-logo.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Paulownia-taekwondo-breaking-wood-boards-with-logo.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Paulownia-wood-drawer-board-production-factory-direct-sale.html


Pieteikšanās zonas

Mēbeļu ražošana: plaši izmanto dažāda veida mēbeļu, piemēram, cietā koka skapju, galdiņu,
pusdienu galdiņu, krēslu un tā tālāk ražošanā. Tā vieglo un mīksto materiālu ir viegli apstrādāt
dažādās formās, un tā skaistā tekstūra un baltā krāsa var uzlabot mēbeļu vispārējo kvalitāti un
dekoratīvo efektu.

Dekorācija: To var izmantot iekštelpu sienas dekorēšanai, griestiem, grīdas segumam un tā tālāk. Kā
dekoratīvs materiāls, balinātā Paulownia var radīt siltu, dabisku un vienkāršu iekštelpu atmosfēru,
savukārt tā labā stabilitāte var arī nodrošināt ilgtermiņa dekoratīvu efektu.

Amatniecības ražošana: Sakarā ar to, ka tās ir ērtas apstrādes un grebšanas īpašības, tas ir ideāls
materiāls, lai izgatavotu visu veidu amatniecību, piemēram, koka griešanas rotājumus, foto rāmjus,
juvelierizstrādājumu kastes un tā tālāk. Tas var parādīt smalku meistarību un unikālu māksliniecisko
šarmu.

Iepakojuma nozare: tas ir piemērots visa veida iepakojuma materiālu, piemēram, kastes, kastes un tā
tālāk, izgatavošanai. Gaismas un mīkstais materiāls var ne tikai aizsargāt preces, bet arī samazināt
iepakojuma izmaksas, vienlaikus arī tā labā pārstrādes veiktspēja ir viegli ražojama arī dažādas
iepakojuma produktu formas un specifikācijas.

Mūsu sertifikācija




